
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКА,ЗАГ АЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 1-111 СТУПЕНІВ №23 

31.05.2022 

РІВНЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(РІВНЕНСЬКА ЗОШ №23) 

вул. Вербова, 42, м. Рівне,33024 тел. 0(362)64-01-55 
email: school.rv23@gmail.comweb:http://school23.eom.ua/ 

Код ЄДРПОУ 21100088 

НАКАЗ 

м. Рівне № 59/о/д 

Про зарахування 

до 1-го класу 

Відповідно до Законів України «Про освпу», «Про повну загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України № 367 від 16 

квітня 2018 року, зареєстрованого Міністерством юстиції України 05.05.2018 

року «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», згідно з наказом Управління освіти № 69-осн. від 

23.02.2022 р. «Про приймання заяв та документів», згідно поданих заяв 

батьків та всіх необхідних документів 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити список дітей, які мають право на першочергове зарахування до

1-го класу в 2022/2023 н.р.

2. Оприлюднити наказ про зарахуванння учнів на сайті закладу.

О 1.06.2022 р. 

ГалянтС.А. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Олег КРОЛЬ 




